

---- מאפיני העיסוק ----

עיסוק	תיאור העיסוק	תאריכים
50009059	סגן/ית קצין/ת ביטחון אזורי/ת ב'	מ-01.07.2021 עד-31.12.9999
		ת. עדכון: 21.07.2021

סוג העיסוק: משרדי.  
 קב' עיסוקים: 40005700 - עובדי אבטחה וביטחון  
 פטור ממכרז: לא.  
 משרד: משרד הבריאות-משרד ראשי לשעבר  
 דרוג בסיסי: 011 מח"ר מתח דרגות 36-38  
 דרוג אלטרנטיבי: 001 מינהלי מתח דרגות 15-17  
 רמה ומדרג: 060 מסד

---- תאור העיסוק ----

סיוע לממונה באחריות על ביטחון ואבטחה באזור הכולל מרכז רפואי ויחידות נלוות, בכל שעות היממה ולאורך כל השנה בשגרה ובחרום בהתאם לחוק להסדרת הביטחון בגופים ציבוריים התשנ"ח-1998, לחוק סמכויות לשם שמירה על שלום הציבור התשס"ה - 2005 ולהנחיות אגף בכיר ביטחון במשרד הבריאות.

ממלא מקום הממונה בהיעדרו/ה, בהתאם לצורך ובהתאם להנחיה.

ריכוז עצמאי של נושא אחד או יותר, בהתאם לצורך ולהנחיות הממונה.

סיוע וייעוץ לממונה בכל הנוגע לאבטחה פיזית, מיגון, אבטחת מידע ותשתיות קריטיות, הערכות מערך האבטחה למצבי חרום פח"ע והערכות מערך האבטחה במצבי חרום רפואי.

סיוע לממונה בהנחיה ופיקוח מקצועיים אחר פעילותם, תפקודם והכשרתם של כלל עובדי מטה הרלוונטיים במח' הביטחון וביחידות משיקות, בהתאם לחוקים, לנהלים ולצורך.

סיוע לממונה, במידת הצורך, בפיקוח אחר פעילותו התקינה של מוקד הביטחון, לרבות קליטה, הכשרת מוקדנים, ווידוא תקינות מערכות המוקד ויחידות הקצה.

סיוע לממונה בהטמעת, אכיפת וביצוע כלל ההנחיות הנוגעות לאבטחת המרכז הרפואי כפי שנקבעו בחוקים ובנהלים ע"י משטרת ישראל, שב"כ ואגף בכיר הביטחון משרד הבריאות ובכלל זה:

הכנת תוכנית אבטחה (פק"מ) כנגזר מאיומי הייחוס ותיק שטח למתקן המאושרים ע"י מ"י.

אחריות להיבטים הפיסיים של אבטחת המידע והתשתיות הקריטיות ולאכיפת נהלי אבטחת המידע על העובדים.

אחריות להשתלבות מח' הביטחון במצבי אר"נ בכל המתארים, לרבות הכנת נהלים, תדרכים ותרגולים.

אחריות להכנת תיק נהלי ביטחון לשגרה ולחירום כנגזרת לתוכנית האבטחה ונהלי אגף הביטחון.

אחריות ליישום מרכז האבטחה, קיום קשר ופיקוח הדוק אחר התנהלות חב' האבטחה ועובדיה.

אחריות לקליטה, הכשרה פנימית, שמירת כשירות מבצעית, פיקוח מקצועי, תרגול והדרכת מערך האבטחה בשוטף ובחרום בהתאם להנחיות אגף הביטחון.

אחריות לתכנון וביצוע תוכנית עבודה שנתית המאושרת ע"י אגף הביטחון לרבות ביצוע מעקב שוטף אחר עמידה בפעילות וביעדים שנקבעו ודיווח לממונה ובמערכת הממוחשבת על ביצוע הפעילות.

אחריות לדיווח בעל-פה ובכתב להנהלת המרכז הרפואי ולאגף בכיר ביטחון במשרד הבריאות על אירועים חריגים, לרבות חריגה מתוכנית האבטחה, אי קיום הסכם השמירה, אירועים חריגים, ליקויים בפעילות חב' האבטחה ועובדיה.

אחריות לביצוע והפצת תחקירים לאירועים חריגים בתחומים שבאחריותו/ה, לרבות הפקת לקחים, גיבוש המלצות ויישומן בשיתוף הנהלת המרכז הרפואי ואגף בכיר ביטחון במשרד הבריאות.

אחריות להדרכת והטמעת נוהלי בטחון וכללי התנהגות בחירום (היבטי פח"ע) לעובדי המרכז הרפואי וסיוע לממונה על שעת חירום ביישום הנהלים.

אחריות לגיבוש והפצת הנחיות לעובדים בנושאי ביטחון שגרה וחרום.

קיום קשר שוטף עם נציגי מ"י בגזרה הטריטוריאלית (מת"ח, רמ"ס, ק.אח"ק, ק.אבטחה וכו') לרבות סיוע בהגשת תלונות, ביצוע מעקב אחר תלונות שהוגשו, פיקוח ותיאום עבודת שוטר/ת המרכז הרפואי כפי שנקבע בהסכם עם המשטרה והנחיות ההנהלה.

קיום קשר עם גורמי צ.ה.ל, שב"ס, מ.ד.א וכב"א, ותיאום פעילותם במרכז הרפואי בשגרה ובחרום, בהיבטים הנוגעים למח' הביטחון.

אחריות להקמת כיתת כוננות, הדרכתה, תרגולה ולווידוא תקינות כלל האמצעים העומדים לרשות כיתת הכוננות.

אחריות לכשירות מבצעית של נושאי הנשק (מפעל ראוי ופרטי) בכיתת הכוננות על-פי הנחיות אגף הביטחון.

שותפות בתכנון מערכות מתח נמוך במרכז הרפואי, לרבות אחריות לבדיקת תקינותן של מערכות קיימות (טמ"ס, מצוקה, אזעקות פריצה, בקרות כניסה וכו') ביצוע מעקב אחר שגרת הבדיקות, יעוץ בכל הקשור למערכות חדשות נדרשות ודיווח בכתב ובעל-פה להנהלת המרכז הרפואי באשר לליקויים ותקלות במערכות או באופן השימוש במערכות.

אחריות לטיפול באירועי "בטחון משקי" והעלמות ציוד של המרכז הרפואי בתאום עם הנהלת המרכז הרפואי ואגף הביטחון במשרד הבריאות.

אחריות לדיווח תקופתי ושנתי בנושאים שבאחריותו/ת בהתאם ללו"ז שנקבע וע"פ דרישת הנהלת בי"ח ואגף הביטחון במשרד הבריאות.

אחריות לטיפול באשורי כניסה למרכז הרפואי ללקוחות פנימיים וחיצוניים, לרבות אחריות לאכיפת נהלי והסדרי החניה שנקבעו בנושא.

שותפות בוועדות מקצועיות (אלימות, בטיחות, שע"ח, אבטחת מידע וכו') ובמסגרתם הצגת וניתוח נתונים, קידום והטמעת תחום הביטחון בוועדות.

ביצוע תפקידים נוספים בתחומים שבאחריותו/ה בהתאם להוראות הנהלת המרכז  
הרפואי ובאישור אגף הביטחון במשרד הבריאות.

---- דרישות העיסוק ----

דרישות סף:

\*\*\*\*\*

השכלה:

-----  
השכלה אקדמית (תואר ראשון)\*.

על-פי החוק להסדרת הביטחון בגופים ציבוריים רשמי/ת הקצין/ה המוסמך/ת לפטור  
מועמד/ת מחובת ההשכלה האקדמית, וזאת מטעמים מיוחדים שיירשמו, ובלבד שהוכח  
להנחת דעתו/ה של הקצין/ה המוסמך/ת כי לאור ניסיונו/ה, הכשרתו/ה או  
השכלתו/ה, הוא/היא מתאים/ה למלא את התפקיד.\*\*

קורסים:

-----  
1. בוגר/ת קורס פיקודי בצה"ל, במשטרת ישראל, בשירות הביטחון הכללי, בשירות  
בתי הסוהר.

2. קורס מאבטחים חמושים ברמה המקבילה לפחות לקורס מאבטחים בתקן משרד  
הבריאות. מועמד/ת שטרם השלים קורס זה, מתחייב/ת להשלימו במהלך השנה ראשונה  
לתפקיד.

3. קורס מנהלי אבטחה מונחי משטרת ישראל. מועמד/ת שטרם השלים קורס זה,  
מתחייב/ת להשלימו במהלך השנה הראשונה לתפקיד.

4. קורס מנהלי בטחון לאבטחת מידע ותשתיות קריטיות ברמה שאושרה ע"י אגף  
הביטחון במשרד הבריאות. מועמד/ת שטרם השלים קורס זה, מתחייב/ת להשלימו  
במהלך השנה הראשונה לתפקיד.

ניסיון:

-----  
לבעלי תואר ראשון - שנת ניסיון בתחום האבטחה או הביטחון.

נדרש כי שנות ניסיון יהיו במהלך 5 השנים שקדמו ליום פרסום המכרז.

דרישות סף נוספות בהתאם לחוק:

-----  
אזרח/ית ישראלי/ת או תושב/ת קבע בישראל.  
מלאו לו/לה 25 שנים.  
רישיון לנשיאת כלי ירייה בכפוף לחוק כלי ירייה התש"ט - 1949 או שאין מניעה  
לכך, בכפוף לאישור מהגורמים המוסמכים.  
הכשר בטחוני בהתאם לסיווג שנקבע לתפקיד.

דרישות רצויות נוספות:

\*\*\*\*\*

ידע:

-----  
הכרת נושא מערך האבטחה במרכזים הרפואיים.

שפות:

-----  
ידיעת השפה העברית על בוריה כדי ביטוי בכתב ובעל פה.

כישורים אישיים:

-----  
כושר ארגון וניהול.  
כושר לקיים יחסי אנוש תקנים.

הערות:

- 
1. המינוי דורש את אישור כשירותו של המועמד על ידי הקצין המוסמך בהתאם לחוק.
  2. המינוי מותנה בקבלת ההכשר הביטחוני הנדרש.
  3. המינוי מותנה באישור מאת רופא מורשה בדבר כשירות רפואית.
  4. העובד/ת מתחייב/ת במהלך עבודתו/ה לעבור בהצלחה את ההכשרות והקורסים הנדרשים.
  5. \*בהתאם לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג # 2012, ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים, הנדסאי/ת או טכנאי/ת מוסמכ/ת, הרשומ/ה בפנקס ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, רשאי/ת להתמודד במכרזים בדירוג האקדמאים בהם נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית.  
במקרה זה הניסיון הנדרש מטכנאי/ת מוסמכ/ת הוא בתוספת של שתי שנות ניסיון בתחום האבטחה ומהנדסאי/ת בתוספת של שנה בתחום האבטחה על דרישות הניסיון המפורטות לעיל. בעלי תעודת הנדסאי או טכנאי מוסמך אשר נבחרו למשרה ידורגו בדירוג המנהלי. עובד/ת מתוך שירות המדינה אשר דורג/ה זה מכבר בדירוג ההנדסאים או הטכנאים רשאי/ת לשמר את דירוגו/ה המקצועי.
  6. \*\*מועמדים שאינם בעלי השכלה אקדמית או בעלי תעודת טכנאי/הנדסאי מוסמך יידרשו לניסיון של 3 שנים בתחומים המפורטים בדרישות הניסיון.  
יובהר כי קבלת המועמדות מותנית באישור הקצין המוסמך.

אושר ע"י טל רגב בתאריך: 21.07.2021

50009059  
עמוד: 04